



Gdańsk, dnia 4 czerwca 2024 r.

nr sprawy: D10.251.39.B.2024

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Zakup aparatury medycznej dla Copernicus PL Sp. z o.o. (kolposkop, aparat do neuromonitoringu, pompy infuzyjne)”*

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).**

#### **Zestaw nr 1**

##### **Pytanie nr 1 dot. cz. 2 poz. 6**

Czy Zamawiający może sprecyzować zapis wymagania “Podłączenie systemu do mikroskopu będącego w posiadaniu Zamawiającego Zeiss Pentero 900, w celu wyświetlania obrazu z mikroskopu w dedykowanym oknie monitora. Pełna integracja w cenie oferty. W przypadku konieczności zakupu dodatkowych akcesoriów, elementów itp. niezbędnych do integracji – ich koszt po stronie Wykonawcy” iż dotyczy to wyłącznie funkcjonalności “w celu wyświetlania obrazu z mikroskopu w dedykowanym oknie monitora” ?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

##### **Pytanie nr 2 dot. cz. 2**

Czy Zamawiający wymaga uniwersalnych lup operacyjnych w zestawie z aparatem do neuromonitoringu o parametrach: powiększenie min. x2.5 ogniskowa min. 45cm, które stanowią cenne uzupełnienie techniki mapowania nerwów (np. obwodowych i splotów nerwowych) z użyciem śródoperacyjnego monitorowania neurofizjologicznego?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

##### **Pytanie nr 3 dot. cz. 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie terminu dostawy do 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy?

*Wyjaśnienie: system medyczny aparat do neuromonitoringu jest produkowany pod zamówienie, 60 dni kalendarzowych stanowi minimum dla bezpiecznego zapewnienia dostawy bez ryzyka zagrożeniem kosztami kar umownych.*

##### **Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ. Zamawiający wymaga, aby dostawa odbyła się w terminie do dnia 22.08.2024



## Zestaw nr 2

### **Pytanie nr 1 dot. cz. 3 par. 1 ust. 4 i 6 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby minimalna wartość umowy wynosiła 80% szacunkowej wartości wskazanej w ust. 5?

#### **Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 2 dot. cz. 3 par. 4 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: Wykonawca nie będzie wnosił uwag w przypadku gdy Zamawiający uzna za zasadne nagranie w czasie odbioru filmiku szkoleniowego z obsługi urządzenia. urządzenia. Filmik będzie wykorzystywany wyłącznie do użytku wewnętrznego. Wykonawca udostępni Zamawiającemu profesjonalne filmy szkoleniowe producenta.

#### **Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 3 cz. 3 par. 6 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przestrzeżenie harmonogramu było po stronie Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 4 cz. 3 par. 6 ust. 10 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin przystąpienia do naprawy wady/usterki sprzętu zgłoszonej w okresie gwarancji wynosił 5, 7 lub 10 dni (wybrać) roboczych od złożenia zgłoszenia pisemnie?

#### **Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 5 cz. 3 par. 6 ust. 11 i 13 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin usunięcia wady/usterki wynosił 10 dni roboczych? Wykonawca zapewni Zamawiającemu sprzęt zastępczy.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ Zamawiający może odstąpić od naliczenia kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego.

### **Pytanie nr 6 cz. 3 par. 6 ust. 12 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby podany termin wynosił 21 dni?

#### **Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

### **Pytanie nr 7 cz. 3 par. 6 ust. 18 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie słów „na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”? Wykonawca w razie konieczności zapewni Zamawiającemu urządzenia zastępcze a także pokryje koszty transportu urządzeń do siedziby autoryzowanego serwisu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie nr 8 cz. 3 Dot. par. 8 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ewentualne kary umowne liczone były od wartości netto?

**Odpowiedź:**

SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 9 cz. 3 Dot. par. 8 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 6b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wysokość kar umownych określonych nie mogła przekraczać 20% wartości wynagrodzenia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Pytanie nr 10 cz. 3 Dot. par. 10 wzoru umowy (załącznik nr 6b) i załącznika nr 2 do umowy**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie zadania nr 3? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie zasadności zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jako załącznika do Umowy głównej dla ww. przedmiotu zamówienia. Pragniemy nadmienić, iż jak stanowi art. 28 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - RODO, powierzenie danych osobowych do przetwarzania ma miejsce, gdy przetwarzanie danych udostępnionych „ma być dokonywane w imieniu administratora”. W ramach ww. przedmiotu zamówienia trudno jest zgodzić się ze stwierdzeniem, aby były przetwarzane dane osobowe czy to personelu czy też pacjentów Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zawarcia umowy powierzenia danych osobowych w zakresie zadania 3.

**Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ:**

- Zał. nr 3a do SWZ - OPZ część 1 - Kolposkop\_zmiana\_1,
- Zał. nr 6a do SWZ - Projekt umowy cz. 1, 2 (dostawa jednorazowa)\_zmiana\_1
- Zał. nr 6b do SWZ - Projekt umowy cz. 3 (sukcesywne dostawy)\_zmiana\_1

**Zamawiający zmienia również treść SWZ w zakresie:**

- § XIV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT

*Termin składania ofert upływa dnia 19 czerwca 2024 r. o godz. 10.00*

- § XIII. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

*Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 16 września 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.*



➤ § VIII TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Dla części nr 1: dostawa w terminie do 28 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Dla części nr 2: dostawa w terminie do dnia 22.08.2024 r.

Dla części nr 3: sukcesywne dostawy obowiązują przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Okres realizacji pojedynczej dostawy sprzętu w terminie do 28 dni roboczych od złożenia zamówienia.

**Zamawiający wyznacza także nowy termin składania ofert tj. 19.06.2024 godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00. Termin związania ofertą: 16.09.2024 r.**

**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

**Zatwierdził**  
**Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski**

*Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych*